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futurum habendis, Dantes et domantes et tradentes fupra dicto domino moftro fueque ecclefie et fuis
fuccefforibus in perpetuum omnia et fingula prius dicta eo modo et condicione, ficut ad progenitores
noftros et ad nos, noftrosque heredes pertinuerunt, feu poffent in pofterum perfinere, Renuncciantes
Juri, accioni in factum et accioni non numerate pecunie omnique iuri mobis et noftris fucceoribus in
bonis fepetactis quomodolibet conpetenti, volentes nichilominus predictum patrem ac dominum epifco-
pum, fucceflores fuos et ecclefiam eiufdem coram quibuscunque de bonis memoratis integre warandare,
hoc fane adiecto, quod bona fepedicta, de quibus aliqui armigeri tamquam de pheodo caftrenfi vel alias
pro feruicio tempore contractus mobis faciendo fuerunt per nos inpheodati, amplius non debebunt pro
pheodis cafirenfibus vel feruiciis nobis faciendis aliquatinus cenferi, nec aliquibus in caftrenfia pheoda
uel feruicia alia ut premittitur affignari. In quorum recognicioiem figilla noftra prefentibus duximus
apponenda, Teftes hujus vendicionis funt honorabiles viri dominus Otte prepofitus in wiftok,
dominus Arnoldus prepofitus in Robele, Magifter Thidericus de ftenuelt, dominus
bernardus hauelbergenfis ecclefie canonicus, dominus hinricus nofter prothonotarius, clerici,
dominus albertus de Clepezik, dominus Jo. de koningefmarke, Milites, Conradus de
Trebbow, hen, man, Johannes phuch, hen. de dollis, hen. et vritze de paris et vritze
de Stendal, armigeri, Necnon alii quam plures fide digni, quibus fides nofcitar non inmerito inpen-
denda, Datumi anno domini M°, CCC. XXV°,, feria fexta ante feftum Symonis et Jude apoftolorum
per manus Johannis Kubir,

Nady dem Havelberger Copialbudie fol. 42,

V. Giinther, Ulvidy, Adolph und Buffo, Grafen von Lindow, befennen, das Sehlof Gold-
bef mit feinen Subehivungen von altersher von dem Visthum Havelberg g4 Lebn au tragen,
im Jahre 1325.

In nomine domini amen. Ne erroris mouerca obliuio in rebus geftis rancorem pariat atque
diffenfionis materiam prebeat in futurum, Expedit ea, que in tempore fiunt et geruntur, uoce teftium ae
memoriali Jucido perhennari, Proinde nos Guntherus, vlricus, adolfus et Buffo, dei gracia
Gomites in lyndow, prefentibus publice recognofcendo profitemur, ad noticiam fingulorum chriii
fidelium prefencium ac futurorum peruenire cupientes, Quod cum vere jufticie interfit, vnicuique tri-
buere ac dimittere, quod fuum eft, Nos progenitorum noftrorum felicis memorie comitum de arn-
fteyn et lindow veftigiis inherentes, Caftrum goltbeke cnm omnibus fuis et fingulis pertinenciis
et turibus Tam in agris coltis et incultis, lignis et lignetis, villis quibuscumque cenfeantur nominibus
cum omnibus fuis diftinctionibus et limitibus, ficuti ab olym a retroactis temporibus progenitores nofiri
funt inpheodati ab ecclefia hauelbergenfi, et a venerabilibus patribus et domimis ejufdem ecclefie hauel-
bergenfis pontificibus recepimus et tenemus in pheodum. Cupientes. viscerofe, quantum in nobis eft,
omnes et quoslibet heredes noftros, quin ymmo libere profitemur, eos omnes ad infeudationem caftri
antedicti cum fuis aftinenciis ut premiititur ab ecclefia hauelbergen{i ae fuis epifcopis canonice intranti-
bus dignanter obligari. In cujus rei perhennem memoriam prefentia tradidimus noftris figillis autenti-
cis figillata ecclefie fepe fate ex certa moftra feientia et mandatis, Cuius vei teftes funt, ftrenui viri
Redeko Marfcalkus, Beteke de wiltherge, henningus et hermannus de Gulen, milites,
Ebelynus de Nycamer, henningus de langen, arnoldus de ykendorp, hen. de lo, fa-
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muli, et plares alii fide digni et honefti, Datum in Caftro Reppin, Sed actum in Monafterio
hauelberg, Sub anno domini M°, CCC°. XXV®°, fequenti die affumptionis virginis gloriofe.